Alevin Femenino

Apellidos

Fernandez Arroyo Rojo

Fdez Arroyo Quintero
Fernandez Vico

de Pro Rodero
Blazquez Valverde
Simon Nieto

Flores Gomez
Ceprian Orellana

Sanchez Migallén Rozas

Donate Villa
Ramos Fernandez
Arias Rodriguez
Romero Benito
Arias Ceres
MontafesGomez
Gomez Muela
Peldez Serrano
Marin Garcia
Diaz de Mera Lépez
Noblejas Maroto
Marquez Caba
Calero Nudez
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Nombre
Nerea T.
Diana M2
Laura
Lucia
Leire
Carmen
Celia
Sara
Aitana
Alba
Cristina
Sandra
Celia
Marina
Irene
Leyre
Celia
Ana
Irene
Aitana
Patricia
Maria

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR 2017/2018

ORIENTACION

CLASIFICACION FINAL EQUIPOS

Club

CEIP Altagracia
CEIP Altagracia
CEIP Altagracia
CEIP Altagracia
C.D. Quinto Aliento
C.D. Quinto Aliento
C.D. Quinto Aliento
C.D. Quinto Aliento
CEIP Altagracia
CEIP Altagracia
CEIP Altagracia
CEIP Altagracia
Enpetrol

Enpetrol

Enpetrol

Enpetrol

CEIP Jorge Manrique
CEIP Jorge Manrique
CEIP Jorge Manrique

CEIP La Milagrosa
CEIP La Milagrosa
CEIP La Milagrosa

Ccl N

TACION DE
DAD REAL

Puntos 1
582,1
564,98
984,86
567,83
721,42
558,64
888,6
887,2
498,38
791,67
1000

776,4
689,08

690,49
0
0
635,24
879,36
872,55
878,9

Puntos2
988,95
971,06

770,4
966,56
732,55
684,52

878,04
750,1
796,52
926,53
630,54
590,32
581,73

838,84
869,5

405,57

reco Ao

Puntos 3
1000
914,39
773,58
840,83
939,13
784,5
914,39
855,63
989,82
774,81

595,59
585,19
561,53

948,29

Puntos 4

363,91
348,02

1000
806,18

684,79

Vi

totales
2934,96
2798,45
2528,84
2375,22
2393,1
2027,66
1802,99
1742,83
2366,24
2316,58
2159,99
926,53
2002,53
1864,59
1143,26
690,49
2787,13
1675,68
635,24
1564,15
1278,12
878,9

EQUIPO

10637,47
7966,58
7769,34

5700,87

5098,05

3721,17
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Sanchez Gil Manzaneque Angela CD. ('Zriptana 771,09 1000 689,25 2460,34 2460,34
Vertical

Ruiz Gonzalez Raquel C.D. Quinto Aliento 583,51 803,97 0 1387,48

Herrera Mora Marta C.D. Quinto Aliento 920,45 0 920,45 2307,93

Agudo Salmerén Elena EMD. Vva Infantes 947,87 625,92 1573,79 1573,79

Roman Garcia Adriana CEIP La Candelaria 611,79 635,01 1246,8

Nieto sandoval Marta CEIP La Candelaria 0 0 1246,8

Cimas Fierrez Elena CEIP Altagracia 592,18 592,18 592,18

Zarco Acedo Elsa Toledo-O 564,3 564,3 564,3

Cadete Masculino

Apellidos Nombre Club Puntos 1 Puntos2 Puntos 3 Puntos 4 Totales EQUIPO

Santos Diaz Alberto Manzanares-O 279,05 768,92 1047,97 7809,61

Fernande Pacheco Ivan Manzanares-O 1000 920,05 1920,05

Lopez de los Mozos Don  Fernando Manzanares-O 1000 706,35 698,99 2405,34

Rodriguez Cardeiosa Adrian Manzanares-O 381,92 796,11 634,19 624,03 2436,25

Espadas Jiménez Ares CEIP Jorge Manrique 522,4 896,78 1000 577,49 2996,67 2996,67

Gomez Dorado Carlos C.D. Quinto Aliento 772 783,66 1000 2555,66 2555,66
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Alevin Masculino

Apellidos

Barea Martinez
Garrigos Esteve
Pelaez Serrano
Martinez Cerro

Molina Garcia Pozuelo
Valencia Sanchez Migallo

Alises Lépez

Lopez de Pablo Garcia
Sanchez Lépez
Lobato Hidalgo
Peldez Serrano
Sanchez Jiménez
Romero Prieto
Romero Noguera
Ariel Cordoba

Rubio Dominguez
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Nombre
Héctor
Adrian
Marco
Carlos
Alvaro
Joaquin
Rodrigo
Dario
Lucas
Manuel
Gonzalo
Miguel
lago
Sergio
Fabricio
Javier

Club

CEIP Jorge Manrique
CEIP Jorge Manrique
CEIP Jorge Manrique
CEIP Jorge Manrique

CEIP Altagracia
CEIP Altagracia
CEIP Altagracia
CEIP Altagracia

CEIP Jorge Manrique
CEIP Jorge Manrique
CEIP Jorge Manrique
CEIP Jorge Manrique
Enpetrol
Enpetrol
Enpetrol
Enpetrol

Ccl

TACION DE
DAD REAL

Puntos 1
749,71
796,77
765,83
677,59
948,93
846,2
834,64
648,79
465,5
601,6
740,61
482,14
545,07
545,07
523,27

\

reco Mo

Puntos2
822,74
1000
711,91
759,01
938,16
637,6
691,67
477,82
710,12
0
0

386,58
366,4
340,74
376,77

Puntos 3

998,53
749,31

1000

835,08
587,7
587,19
565,89
424,2
386,06
564,71

Puntos 4
1000
964,67
969,09
354,33
598,02
304,94

\)

Totales
3570,98
3510,75
2446,83
1790,93

3485,11
1788,74
1526,31
1126,61
1517,71
1436,68
1328,31
1069,33
1497,54
1335,67
1250,07
941,48
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EQUIPO

11319,49

7926,77

5352,03

5024,76



Alises Lopez

Santos Diaz

Gigante Terriza
Diaz-Portales Sanchez Mi
Sanchez-Gil Manzaneque
de la Guia Cruz
Banegas Ribera
Hamidou El Aadli
Megias Molina
Lozano Gomez
Martos Castellanos
Rodriguez Cepas
Cunero Dorado
Madrid Carreiro
Leon Aparicio
Naranjo Robles

Bulai Camacho
Vazquez Condes
Lozano Fdez-Pacheco
Fdez-Luengo Linares
Triguero Muioz
Sanchez Ramirez
Pareja Romero

Pérez Garrido
Almarcha Megal
Crespo Granados

Fernandez Gonzalez

Sanz Caiias
) 3.5 -
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Juan C.
Jaime
Sergio
Jesus
Mateo
Javier
Ronaldo
Anas
Raul
Gerad
Adrian
Abril
Zeus
Daniel
Daniel
David
Mario
Alvaro
Pedro
Alejandro
Pablo
Jose F.
David
Pablo
Pablo
Vicente
Gabriel
Daniel

CEIP Altagracia

CEIP Altagracia

CEIP Altagracia

CEIP Altagracia

CD. Criptana Vertical
CD. Criptana Vertical
CEIP Menéndez Pelayo
CEIP Menéndez Pelayo
CEIP Menéndez Pelayo
CEIP Menéndez Pelayo
CEIP Menéndez Pelayo
CEIP Menéndez Pelayo
CEIP Menéndez Pelayo
CEIP Menéndez Pelayo
CEIP La Candelaria
CEIP La Candelaria
CEIP La Candelaria
CEIP La Milagrosa

CEIP La Milagrosa

CEIP La Milagrosa
Enpetrol

Enpetrol

Enpetrol

CEIP Altagracia

CEIP Altagracia

CEIP Altagracia

C.D. Quinto Aliento
C.D. Quinto Aliento

Ccl N

TACION DE
DAD REAL

649,11
555,46
744,05
653,41

1000

488,01
472,89

772,75

560,56
351,52
349,13

439,84
473,17

891,35
744,59

541,65

318,65
299,7

525,9

reco Ao

589,49
546,3

539,13
515,58
508,43
503,34
375,59
369,75

565,18
415,62
394,25

288,05
431,62

0 1088,95
1028,63
744,05
653,41
2604,19
1391,27
589,49
546,3
539,13
515,58
508,43
503,34
375,59
369,75
1029,66
472,89

712,84
646,68

772,75
0 318,65
0 299,7
565,18
415,62
394,25
560,56
351,52
349,13
813,95
431,62

Vi

3515,04

3995,46

2190,5

1757,11

1502,55

1391,1

1375,05

1261,21

1245,57
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Martinez Castro Juan CEIP Jorge Manrique 482,5 0 520,32 1002,82 1002,82
Infantil Femenino

Apellidos Nombre Club Puntos 1 Puntos2 Puntos 3 Puntos 4 Totales Equipo
Donate Villa Lucia Manzanares-O 1000 856,45 685,22 1000 3541,67

Diaz-Portales Sanchez Lucia Manzanares-O 869,93 1000 632,32 2502,25 7417,36
Crespo Granados Ruth Manzanares-O 548,75 824,69 1373,44

Dorado Ramirez Andrea C.D. Quinto Aliento 867,28 878,45 1000 949,11 3694,84

Coello Marquez Erenia C.D. Quinto Aliento 836,03 836,03 4530,87
Sanchez Jiménez Maria CEIP Jorge Manrique 492,31 824,4 0 1316,71 1316,71
CadeteFemenino

Apellidos Nombre Club Puntos 1 Puntos2 Puntos 3 Puntos 4 Totales EQUIPO
Molina Garcia Pozuelo Marta Manzanares-O 1000 1000 1000 1000 4000

Gigante Terriza Nuria Manzanares-O 458,68 520,89 979,57 5887,86
Fernandez Pacheco S Miriam Manzanares-O 908,29 908,29

Pérez Morcillo Ana C.D. Quinto Aliento 644,67 566,69 722,2 0 1933,56 5252,76
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| Ruiz Gonzslez Paula C.D. Quinto Aliento 316,24 540,4 590,8 303,28 1750,72 |
| Nufez Marquez Elena C.D. Quinto Aliento 327,82 554,99 685,67 0 1568,48 |
Infantil Masculino
Apellidos Nombre Club Puntos 1 Puntos2 Puntos 3 Puntos 4 Totales EQUIPO
Rodriguez Cardefiosa Alonso Javi Manzanares-O 876,44 805,23 910,69 914 3506,36 11142,08
Galdn Sanchez lker Manzanares-O 811,28 0 1000 1000 2811,28
De la Rosa Sanchez-Mig  Marcos Manzanares-O 951,35 858,16 751,93 2561,44
Camargo Rodriguez Javier Manzanares-O 1000 727,92 535,08 0 2263
Sanchez Cabrerizo Manuel CEIP Jorge 845,79 1000 816,46 845,68 3507,93 10464,34
Manrique
Espadas Jiménez Akil CEIP Jorge Manrique 887,41 933,69 862,64 817,25 3500,99
Santos Serrano Miguel CEIP Jorge Manrique 813,46 961 886,23 794,73 3455,42
Criado GoOmez Pardo Rodrigo Manzanares-O 712,42 0 681,82 0 1394,24 2611,68
Mendoza Gonzalez Angel Manzanares-0O 700,2 517,24 1217,44
Romero Jiménez Jorge Manzanares-0O 0 0
Diaz Pavon Romero - Independiente 739,27 739,27
Lafuente Garcia - Independiente 731,37 731,37
Rodriguez Palmero Taju  Antonio Independiente 712,96 712,96
Rodriguez Palmero Taju  Miguel Independiente 695,26 695,26
Gomez Lobo Ramirez - Independiente 686,54 686,54
Rubio Corrales - Independiente 0 0
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